

Årsredovisning för  
**Robin Norman Racing AB**

556954-6376

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Håkan Norman  
Verkställande direktör

2025-03-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Robin Norman Racing AB, 556954-6376, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess sportverksamhet inom speedway, eventverksamhet inom motorsport samt temporär personaluthyrning inom lager och industri.

Styrelsens säte: Avesta

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr)

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i SEK 2021
Nettoomsättning	148 571	265 297	694 612	274 058
Resultat efter finansiella poster	32 611	-7 320	-74 899	151 356
Soliditet %	73,5	93,8	55	74,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret.

Det beror på att verksamheten varit vilande mestadels hela året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	97 444	-7 320
Balanseras i ny räkning		-7 320	7 320
Årets resultat			32 611
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>90 124</b>	<b>32 611</b>

#### Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 kr (20 000 kronor).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	90 124
Årets resultat	32 611
<b>Summa</b>	<b>122 735</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	122 735
<b>Summa</b>	<b>122 735</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		148 571	265 297
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>148 571</b>	<b>265 297</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 977
Övriga externa kostnader		-26 374	-24 333
Personalkostnader	2	-90 602	-239 805
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 104
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-116 976</b>	<b>-273 219</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>31 595</b>	<b>-7 922</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 037	615
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-13
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 016</b>	<b>602</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>32 611</b>	<b>-7 320</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 611</b>	<b>-7 320</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>32 611</b>	<b>-7 320</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		97 500	0
Övriga fordringar		57 599	68 459
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>155 099</b>	<b>68 459</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		79 778	80 933
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>79 778</b>	<b>80 933</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>234 877</b>	<b>149 392</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>234 877</b>	<b>149 392</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		90 124	97 444
Årets resultat		32 611	-7 320
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>122 735</b>	<b>90 124</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>172 735</b>	<b>140 124</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		52 142	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 268
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>62 142</b>	<b>9 268</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>234 877</b>	<b>149 392</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 504	53 504
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>53 504</b>	<b>53 504</b>
Ingående avskrivningar	-53 504	-48 400
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-5 104
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-53 504</b>	<b>-53 504</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Avesta

Håkan Norman 2025-03-03  
Håkan Norman Datum  
Verkställande direktör

Elisabeth Nordh 2025-03-03  
Elisabeth Nordh Datum  
Styrelseordförande